verkehren auf der Strecke
Leipzig Hbf—-Chemnitz Hbf
aufgrund des Chemnitzer Hutfestivals im Rahmen der Euopdaischen
Kuturhauptstadt Chemnitz 2025 Sonderleistungen.

Vom 30.05.2024 bis zum 01.06.2025

FAHRPLANABWEICHUNGEN & SCHIENENERSATZVERKEHR

Alle Zuge die nicht aufgefuhrt sind, verkehren nach Regelfahrplan!
Alle nicht aufgefihren Halte werden nach Regelfahrplan bedient!

|

RE 6 Leipzig Hbf — Geithain — Chemnitz Hbf

Mitteldeutsche Regiobahn RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6
YA Tolyf=ld 74160 | 74162 74166 74168 74170 74172 74174 74176 74178 74184 74186 74188 74190 74192 74194 74196

Freitag, 30.05.2025| X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Samstag, 31.05.2025, X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Bemerkungen

Leipzig Hbf ab 05:18 | 06:21 | 07:21 | 08:21 | 09:21  10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 1521  16:21  17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 @ 22:21 | 23:37
L.-Liebertwolkwitz 05:32 | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:47

Belgershain 05:38 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Lausick an| 05:46 | 06:45 | 07:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45  19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45 | 23:59
Bad Lausick ab| 05:47 | 06:47 | 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 00:00
Geithain an| 05:55 | 06:55 | 07:55 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 @ 19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55 | 00:08
Geithain ab 05:56 | 06:56 | 07:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56 & 00:09
Narsdorf 06:02 | 07:02 | 08:02 | 09:02 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 H 16:02 K 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 @ 21:02 | 22:02 | 23:02 | 00:15
Burgstadt an 06:12 | 07:12 | 08:12 | 09:12 @ 10:12  11:12  12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 @ 16:12  17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12 @ 22:12 @ 23:12 | 00:25
Burgstadt ab 06:13 | 07:13 | 08:13 | 09:13 | 10:13 § 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13 K 23:13 | 00:26
Chemnitz Hbf an| 06:25 | 07:25 | 08:25 | 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | 23:25 | 00:39

RE 6

Chemnitz Hbf — Geithain — Leipzig Hbf

Mitteldeutsche Regiobahn

RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6
17449 28986

FALLVlyleld 74161 74163 74165 74167 74169 74171 74173 74175 74177 74179 74181 74183 74185 74187 74189 74191 74193 74195 74197

Freitag, 30.05.2025| X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Samstag, 31.05.2025, X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Sonntag, 01.06.2025| X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Bemerkungen zusétzlich | zusatzlich

Chemnitz Hbf ab| 04:21 | 05:31 | 06:31 | 07:31 | 08:31 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31  18:31 | 19:31 | 20:31 | 21:31 | 22:31 23:43 00:42
Burgstadt an| 04:32 | 05:42 | 06:42 | 07:42 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 @ 22:42 23:54 00:53
Burgstadt ab 04:33 | 05:43 | 06:43 | 07:43 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 1543 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 @ 21:43 | 22:43 23:55 00:54
Narsdorf 04:45 | 05:54 | 06:54 | 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54  13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 00:06 01:05
Geithain an| 04:50 | 05:59 | 06:59 | 07:59 | 08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 & 22:59 00:11 01:10
Geithain ab 04:51 | 06:00 | 07:00 | 08:00 A 09:00 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 A 15:00  16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 K 21:00 @ 22:00 | 23:00 00:21 01:11
Bad Lausick an| 04:59 | 06:08 | 07:08 | 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 @ 23:08 00:29 01:19
Bad Lausick ab 05:00  06:10 | 07:10 | 08:10 A 09:10 @ 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 K 15:10  16:10 § 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 K 21:10 @ 22:10 | 23:10 00:49 01:20
Belgershain 05:09 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 01:00 01:28
L.-Liebertwolkwitz 05:15 | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:23 01:06 01:36
Leipzig Hbf an 05:25 | 06:33 | 07:33 | 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 22:33 | 23:33 01:17 01:46

Schienenersatzverkehr (SEV)

|:|Zusatzliche Zuge

Blau dargestellt sind spéatere Abfahrts- und Ankunftszeiten

Mitteldeutsche
Regiobahn

MRB

Wir sind Cl.transde)./

Rot dargestellt sind frihere Abfahrts-und Ankunftszeiten

Bitte beachten Sie, dass eine
Fahrradmitnahme in den Bussen des SEV
aufgrund der gringeren Platzkapazitat nur

bedingt moglich ist.



